[Tpunoxenue Ne 1
K JIOTOBOPY O CETEBOM B3aUMOJICHCTBUHU
u corpyaamnuectBe Ne 2 ot 02.09.2024 r.

['PADUK

»

YTBEPX/IAIO

upexkmop

MOY «COLINe 1 um. C.HU. I'ycesan
B.A. Jleguyk

2024..

peanu3anuu oopa3oBaTebHON MPOrpaMMBbI «B MHUpe HHHOBAIHMID 110 IpeAMETHBIM obnacTsM «MHapopmaTrka
u Maremarukay, ««OCHOBBI 0€30IIaCHOCTH U 3aIIUTHl POIUHED), «TeXHOI0rHs»

No

/o

HaumenoBanue IIporpaMmabl

Cpoku
/KOJINYECTBO
YacoB

Kiacce

OTBETCTBEHHBIC

Tpyn (Texnonorus
(BHYTpHIIPEMETHBINA MOIYIIb
IIpoekTupoBanne MaTepuaIbHON
CpenbI»)

Ta
2 moJryroamue
14.01
21.01
28.01
4.02
11.02
18.02
25.02

TKII

SxoBieB CK

Tpyn (Texnonorus («TexHuka u
PoGoThi»)

8u(1
MOJIyro/ine

10.09
17.09
24.09
1.10
8.10
15.10
22.10
23.10

Txn

beictperii C.1O.

WNudopmaruka (BHyTpUIIpeIMETHBIN
Moayib 3D nporoTunupoBanue)

7 4.
2 moayroaue
4.03
11.03
18.03
8.04
15.04
22.04
29.04

TKII

Koxanern A.JL




Nudopmaruka («Ilorpyxenue B Mup
BUPTYAJIbHOU PEATIbLHOCTH

T4
1 moyroame
5.11
12.11
19.11
26.11
3.12
10.12
17.12

TxII

Hosuxos CA

«OCHOBBI 0€30ITaCHOCTH U 3aIUTHI
Ponunbly («OCHOBBI METUIIMHCKHUX
3HAHWH U 37J0pOBOTO 00pa3a KU3HN

T4
1 mosyroaue
17.09
18.09
25.09
1.10
8.10
15.10
22.10

7 k11

AoOanue BA










